
 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Połańcu 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Połańcu, ustanowionej w celu przeprowadzenia 

wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec zarządzonych na dzień 

20 lutego 2022 r. uzupełnia się o niżej wymienioną osobę: 

 Jarosław Józef Kobryń, zgłoszony przez KWW JACKA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zrębin 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 


